- ابن ادریس، عبدالله عبدالعزیز (۱۳۹۲)، جامعه مدینه در عصر نبوی، ترجمه شهلا بختیاری، قم: انتشارات حوزه و دانشگاه.
- ابن بکار، زبیر (۱۳۸۱ق)، جمهرة نسب قریش و اخبارها، تحقیق محمود محمد شاکر، ج ۱، ۲، قاهره: [بی‌نا].
- ابن خیاط عصفری، خلیفه (۱۹۹۵)، تاریخ، به کوشش مصطفی نجیب فواز و حکمت کشلی فواز، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی (۱۴۱۵ق / ۱۹۹۵م)، الإصابه فی تمییز الصحابه، تحقیق عادل احمد عبدال موجود و علی محمد معوض، ج ۱، ۲، ۳، ۶، ۷، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- ابن حنبل، احمد بن محمد [بی‌تا]، مسند، ج ۱، ۳، بیروت: دار صادر.
- ابن سعد، محمد (۱۴۱۰ق / ۱۹۹۰م)، الطبقات الکبری، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، ج ۱، ۲، ۳، بیروت: دار الکتب العلمیه.
- ابن سیدالناس، ابوالفتح محمد (۱۴۱۴ق / ۱۹۹۳م)، عیون الأثر فی فنون المغازی و الشمائل و السیر، تعلیق ابراهیم محمد رمضان، ج ۲، بیروت: دار القلم.
- ابن شبه نمیری، ابوزید عمر (۱۳۸۸)، اخبار المدینه النبویه، ترجمه حسین صابری، تهران: انتشارات مشعر.
- ابن شبه حرانی، حسن (۱۴۱۰ق)، تحف العقول، ج ۱، قم: انتشارات جامعه مدرسین.

[In Persian]
- Ibn Bokār, Zobair (1381), *Jomhorat al-Nasab Qoraiš va Aḵbārīhā*, edited by Moḥmūd Moḥammad Šākir, Vols. 1, 2, Cairo.
- Ibn Edrīs, ‘Abdullāh ‘Abul’azīz (1392 Š.), *Ĵāmi’a-ye Madīna dar ‘Ašr-e Nabavī*, translated by Šahlā Baḳtīārī, Qom: Entišārāt-e Hoza va Dānišgāh. [In Persian]
- Ibn Ḥaḡar ‘Asqalānī, Aḥmad b. ‘Alī (1415/1995), *Al-Ašāba fi Tamūz al-Šaḡāba*, edited by ‘Adīl Aḥmad ‘Abdulmojūd, ‘Alī Moḥammad Ma’vūz, Vols. 1, 2, 3, 6, 7, Beirut: Dār al-Kotob al-‘Elmīa.
- Ibn Ḥanbal, Aḥmad b. Moḥammad (n. d.), *Mosnad*, Vols. 1, 3, Beirut: DārŠādīr.
- Ibn Hišām, ‘Abdulmalik b. Hišām al-Himyarī al-Ma’āfirī (n. d.), *Al-Sīrat al-Nabavīa*, edited by Moštafa al-Siqā, Ebrāḥīm Al-Abīārī, ‘Abdulḥafīṭ Šalbī, Vols. 1, 2, Beirut: Dār al-Ma’rifa.
- Ibn ḳayyāt ‘Ošforī (1995), *Tārīk*, edited by Moštafa Najīb Fovvāz, Hikmat Kašlī Fovvāz, Beirut: Dār al-Kotob al-‘Elmīa.
- Ibn Sa’d, Moḥammad (1410/1990), *Al-Ṭabaqāt al-Kobrā*, edited by Moḥammad ‘Abdulqādir ‘Aṭā, Vols. 1, 2, 3, Beirut: Dār al-Kotob al-‘Elmīa.
- Ibn Sayyid al-Nās, Abulfatḡ Moḥammad (1414/1993), *Oyūn al-Aṭar fi Fonūn al-Maḡāzī va al-Šamāyil va al-Sīar*, edited by Ebrāḥīm Moḥammad Ramazān, Vol. 2, Beirut: Dār al-Qalam.
- Ibn Šoba Ḥarānī, Hasan (1410), *Toḡaf al-‘Oqūl*, Vol. 1, Qom: Entišārāt-e Ĵāmi’a Modarisīn.
- Ibn Šoba Nomeirī, Abuzaid ‘Omar (1388), *Aḵbār al-Madīna al-Nabavīa*, translated by Ḥossein Šābirī, Tehran: Entišārāt-e Maš’ar.

62, pp. 6-31.
- Soyūṭī, Ĵalāl al-Dīn (1404), *Al-Dor al-Manṭūr fi Tafsīr al-Maṭūr*, Vol. 4, Qom: Kitābkāna-ye Āyatullāh Mar'ašī Najafī.
- Šarī'atī, 'Alī (1347 Š.), *Maqāla az Hijrat tā Riḥlat, Moḥammad kātām-e Piāmbārān*, Tehran: Hoseinīya Eršād.
- Ṭabarī, Moḥammad b. Ĵarīr (1387/1967), *Tārīḳ al-Omam va al-Mlūk*, edited by Moḥammad Abulfazl Ebrāhīm, Vol. 2, Beirut: Dār al-Torāt.
- Ṭūsī, Abu Ĵafar Moḥammad (1365), *Tahzīb al-Aḥkām*, Vol. 7, Tehran: Dār al-Kotob al-Eslāmīā.
- Qāzīkānī, Hossein (1392 Š.), "Naqš-e eqtišād dar Eǧād-e Ta 'āroż dar Madīna va Čigūnigī-e barḳord-e Piāmbār bā Ān", *Moṭāliāt-e Tārīḳī-e Ĵahān-e Eslām*, No. 2, pp. 89-111. [In Persian]
- Vāqīdī, Moḥammad b. 'Omar (1409/1989), *Kitāb al-Maǧāzī*, edited by Marsden Jones, Vol. 1, 2, 3, Beirut: Moasisa al-'Elmī.
- Yaqūbī, Aḥmad b. Abī Yaqūb (n. d.), *Tārīḳ al-Yaqūbī*, Vols. 1, 2, Beirut: Dār Šādīr.
- Yaqūbī, Aḥmad b. Abī Yaqūb (1975), *Al-Boldān*, Najaf.
- Zargarīnījād, Ğolamhossein (1385 Š.), *Tārīḳ-e Šadr-e Eslām*, 'Ašr-e Nobovvat, Tehran: Samt.